Quoniam res gesta et tractatus hominum de facili

^{2. Seite}
^{1. Col.} a memoria humana euanscere consueuerunt expedit ut litterarum testimonio roborentur. Hinc est quod ego Osanna relicta Vlrici quondam dicti de Tvmbratz, constare volo tam presentibus quam futuris presentium inspectoribus vniuersis quod de bona voluntate heredum meorum videlicet Hainrici, Oertwini, Vlrici, filiorum, nec non Osanne, Elyzabeth et Wolgemvet filiarum duo beneficia habitaculo siue edificio carentia, sita in Pletpach annuatim pro iure castrensi quod Pvrcrecht nuncupatur decem denarios soluentia cum duobus ortis vnum tantum denarium soluentibus, que ad me jure proprietario spectare dinoscebantur libere et absolute domino Ebronii zwetensi abbati et suo conuentui eorumque posteris pro

duobus et dimidio talentis visualis monete que iam percepি ex integro me vendidisse eo iure quo hactenus quiete usa sum perpetuo possidenda. Obligans me nichilominus per presentes eandem venditionem in iure superius expresso defendendo contra omnem impetacionem que e contrario emerserit sev emergi poterit responsuram secundum quod in huiusmodi venditionibus et tractatibus consimilibus jus commune terre exigit et requirit. In huius rei perhenne testimonium et cautelam presentem cartam de mea voluntate conscriptam nobilis viri domini Levtoldi de Chvnring ac mei sigillorum procuraui munimine roborari. Datum et actum anno domini m^o cc^o nonagesimo quarto. In die beate Marie Magdalene quod est xj^o Kalend. Augusti. In Chremsa presentibus domino Alberone de Hohenstain domino Hvgone et Reimbertode Liechtenvels domino Ottone de Rovhenek, Hadmaroet Wicardo fratribus de Ottenstain et alijs quam pluribus fide dignis.

Nos Agnes vidua relicta quandam Meinhardi militis in Gvndramstorff Eberhardus sacerdos. Didricus Levpolodus filij eorundem Agnetis videlicet et Meinhardi nec non ^{col.} Elyzabeth filia eorundem per presentem paginam notum facimus tam presentibus quam futuris quod nos quartam partem vnius lanei parcialiter in locis pluribus sitam in Gvndramstorff, de qua a curia dominorum de Zwetel annis singulis lx^a denarij in festo sancti Michabelis et vj casei pro xl denariis estimati, duo uidelicet in natuitate domini duo in Pascha duo in Pentecoste et vnius currus vectura uno die continuo in messe ac vnius currus vectura similiter uno die continuo in vindemia, nostris progenitoribus et nobis hereditarie soluebatur domino Ebronii abbatii et conuentui predictorum dominorum in Zwetel vnanimi consilio et voluntate ac matura deliberacione vendidimus pro decem talentis visualium denariorum. Ita quod nos predicti eidem domino abbatii in Zwetel et conuentui predictam quartam partem lanei in possessionem hereditariam pro precio predictorum x talentorum